

بسم اله الرحمن الرحيم

مقدمه :

امروزه به دلیل تورم شدید روز افزون و رکود اقتصادی و گران شدن هزینه‌های تولید دام، از جمله داروئی، واکسیناسیون، حمل و نقل، بسته‌بندی و گرانی نیروی کار سبب شده تا قیمت محصولات پروتئینی به مقدار زیادی افزایش یابد.

شرکت تندیس بهار ایرانیان به شماره ثبت 444705 از سال 1372 جهت نیل به اهداف شرکت در مراتع سرسبز و در کنار آبشارهای همیشه خروشان زاگرس مرکزی استانهای کرمانشاه، ایلام، همدان، زنجان، قزوین، اردبیل، لرستان، شهرکرد، چهارمحال و بختیاری، استان گلستان، سمنان، شاهرود، بندرعباس و استان فارس در مناطق حاصلخیز با سابقه بیش از سی سال در تولید و پرورش سالیانه یک میلیون و دویست هزار راس گوسفند و یک میلیون راس گوساله به صورت ثابت و سیار در چراگاه‌های فصلی با جابجایی تعداد 900 دامدار پشتیبانی و تعداد دوهزار هشتصد مکان ثابت در استانها و شهرستانها به تولید دام سبک و سنگین شروع به کار نموده جهت بهره‌برداری و نیل به اهداف شرکت از محصولات در سال 96 (صنایع بسته‌بندی و سایت فروش آنلاین سبدینو) در حوزه تهران بزرگ و استان البرز توزیع محصولات با خودروهای سرد خانه دار به درب منازل شروع کرد که با شیوع بیماری واگیر دار کرونا و دستورات وزارت بهداشت تردد بین شهری به مده یکسال ممنوع گردید و در خصوص حمل دام موجب توقف در فعالیت شرکت شد که شرکت در ادامه پیگیری اهداف به صورت مستقیم و حذف واسطه‌ها محصولات به صورت زنده در مراکز استانها و شهرستانها به تعداد 4900 مکان ثابت در کلیه شهرستانها شروع به کار مجدد نمود و نگهداری دام سبک به تعداد 4000 هزار دامدار در سراسر کشور فعالیت دارد و در گاوداری و دامداریهای صنعتی و پس از تبدیل شدن به گوشت محصول تولید شده

روزانه در در فروشگاهی زنجیره ای و کارخانجات بسته بندی با نظارت و مجوز سازمان دامپزشکی به صورت مستقیم با کمترین قیمت و بهترین کیفیت به مردم عزیزمان عرضه می نمائیم .

بنابراین جهت تحقق و توسعه بازار و دست یابی به اهداف پیش بینی شده جهت حفظ قیمت در ایام مختلف برای مشتریان سایت فروش آنلاین در سراسر کشور در نظر دارد کلیه استانهای کشور تحت پوشش فروش آنلاین محصولات پروتئین و سبد خانوار قرار دهد.

با توجه به موضوعات و مطالب بارگذاری شده در سایت کلیه مالکین و صاحبان املاک صنعتی و افراد حقیقی و حقوقی که دارای شرایط باشند می توانند نسبت به ارسال مدارک و مستندات قانونی اقدام نمایند

توضیح اینکه کلیه نمایندگان محترم با توجه نوع مشارکت در قالب و فرمت خاص قرارداد منعقد میگردد. و ممکن است برای این منظور در هراستان یا شهرستان سه مجتمع جداگانه یعنی گاوداری و تامین پرورش نگهداری گوساله دوم دامداریهای صنعتی پروار بندی بره و دارندگان سوله بهداشتی جهت بسته بندی محصولات اعطاء نماینده گی نماید که کلیه اقدامات در قالب آنلاین درخواست براساس نوع دام تعداد وزن به کشتارگاه ارسال و کشتارگاه هم طبق فاکتور و وزن دام زنده با نظارت نماینده شرکت تحویل کارخانه بسته بندی نموده و کارخانه نسبت به بسته بندی و ارسال محصول به فروشگاه طرف قرارداد ارسال می نماید . که کلیه اقدامات با وزن کشی از طریق نماینده و ارسال به مرکز مانیتورینگ نظارت میگردد .

فهرست مطالب مندرج شده در سایت و آنچه که باید نمایندگان محترم استانها و شهرستانها توجه نمایند:

1 = قوانین و فرایند خرید مستقیم محصولات پروتئینی و ارسال به درب منازل قوانین سبدینو

2 = موضوع فعالیت شرکت و نوع قرارداد همکاری

3 = شرایط نمایندگی مراکز استانها شهرستانها

4 = اخذ وثیقه از مالکین محترم و نمایندگان استان یا شهرستان

5 = مراکز مورد نیاز شرکت جهت واگذاری نماینده گی (مالکین گاوداری . دامداری . و مرغ داریهای صنعتی و کارخانجات فرآوری تولید محصولات پروتئینی و سوله های بهداشتی و سردخانه های سراسر کشور .

6 = نحوه فروش و نمایندگی به فروشگاههای زنجیره ای

7 = نحوه عقد قرارداد با شگاه مشتریان کلیه بانکهای خصوصی و دولتی

8 = نحوه عقد قرارداد با سازمانها و شرکت های هواپیمائی بیمارستاهای خصوصی و دولتی

9 = نحوه واگذاری تابلوی سبدینو و تامین محصولات پروتئینی (قصابی ها)

10 = نحوه عقد قرارداد با رستوران داران و کترینگ ها

11 = نحوه خرید کارت اعتباری و استفاده از کد تخفیف و خرید کلیه مایحتاج با کارت سبدینو.

12 = استخدام و بکار گیری ناوگان پیک موتوری سبدینو و تکمیل فرم و قرارداد مربوطه

13 = نحوه مشارکت با کلیه رانندگان کامیونهای 6 تن 8 تن یخچالدار و باری حمل دام زنده و تریلرهای یخچالدار.

14 = مالکین محترم املاک صنعتی که قادر به تولید و تامین علوفه مورد نیاز شرکت باشند جو ذرت یونجه و سایر فرودرهای خوراک دام باشند شرکت قادر به همکاری و خرید سالیانه می باشد

15 = نحوه همکاری با سازمان جهاد کشاورزی

16 = نحوه همکاری با کلیه سازمانهای دولتی کشوری و لشکری برای اجاره املاک قابل کشت و سردخانه های و سوله های بهداشتی جهت بسته بندی گوشت .

17 = تامین کنندگان دام زنده گوسفند و گوساله کشتاری یا دارندگان گاوداریهای و دامداریهای صنعتی در استانها شرکت آمادگی عقد قرارداد و خرید دام زنده با قیمت مناسب و رقابتی را دارد .

18 = کشتارگاههای صنعتی طرف قرارداد:

1 نحوه سفارش مشتریان در سایت:

= قوانین و فرایند خرید مستقیم محصولات پروتئینی و ارسال به درب منازل قوانین سبدینو

ضمن تشکر از انتخاب فروشگاه اینترنتی sabadino.com از آنجا که استفاده از این سایت به هر شکل به معنای قبول شرایط مندرج در بخش قوانین این سایت است، تقاضا می شود آن را به دقت مطالعه فرمایید.

(A) تعاریف

در این بخش واژه هایی که در متن قوانین مورد استفاده قرار می گیرند، تعریف می شوند.

• فروشگاه: فروشگاه اینترنتی sabadino.com

- سایت: www.sabadino.ir
- محتوای سایت: شامل قیمت، متن، عکس، فیلم و مشخصات فنی محصولات یا کلیه مقالات و اخبار درج شده در سایت و وبلاگ می باشد.
- کاربر: هر فردی که از طریق اینترنت وارد سایت سبدینو شده باشد، کاربر تلقی می شود.
- عضو: کاربری که به عضویت اولیه یا کامل سایت درآمده باشد، عضو تلقی می شود.
- مشتری: کاربر یا عضوی که از سایت خرید می نماید.
- سفارش: کالا یا کالاهایی که مشتری انتخاب و قصد خرید آنها را اعلام می نماید.

B) ایجاد و قبول سفارش

مشابه محیط فیزیکی، در محیط الکترونیکی نیز هر گونه داد و ستدی که انجام می گیرد، نشان دهنده وقوع یک عقد یا قرارداد می باشد. عقد یا قرارداد مطابق ماده 183 قانون مدنی عبارتست از اینکه ” یک یا چند نفر در مقابل یک یا چند نفر دیگر تعهد بر امری نمایند و مورد قبول آنها باشد ” ؛ بر همین اساس قرارداد آنلاین نیز قراردادی است که از طریق “داده پیام” منعقد می گردد.

ایجاب، پیشنهاد انجام یک معامله به شخص دیگر است بطوریکه اگر پیشنهاد مزبور مورد قبول واقع گردد، عقد منعقد می گردد. قبول نیز عبارتست از اعلام رضایت به ایجاب ابزار شده برای انعقاد قرارداد. بنابراین هنگامی که ایجاب و قبول از طریق داده پیام انجام گیرد، یک قرارداد آنلاین منعقد شده است، لذا هنگامیکه مشتری سفارش خود را نهایی می نماید در واقع قرارداد منعقد شده است و ملزم به پرداخت وجه آن می باشد. توجه نمایید

که صرف ایجاب برای ایجاب کننده تعهدی بوجود نمی آورد و وی می تواند ضمن ایجاب، مدت زمانی که در آن پیشنهاد پابرجاست یا سایر شروط را مشخص نماید.

با توجه به آنکه طبق روال کاری فروشگاه مرحله اول خرید، استعلام سفارش می باشد، پاسخ استعلام سفارش مشتری به منزله ایجاب و نهایی کردن سفارش توسط مشتری به منزله قبول است.

ثبت هر گونه سفارش به منزله آگاهی و قبول قوانین سایت بوده و لذا مشتری موظف است قبل از هر گونه ثبت سفارش این قوانین را به دقت مطالعه و در صورتیکه با آنها موافق است، سفارش خود را ثبت نماید.

کاربران برای خرید از سایت باید دارای سن قانونی (18 سال تمام) بوده یا از طریق والدین یا قیم قانونی خود اقدام به خرید از سایت نمایند.

C) مراحل ثبت سفارش و خرید

ثبت سفارش و استعلام: با توجه به آنکه موجودی کالاهای فروشگاه و قیمتها در طول زمان در حال تغییر می باشند، برای انجام خرید ابتدا لازمست مشتریان استعلام قیمت و موجودی نمایند. در این مرحله یک کد رهگیری به مشتریان تخصیص و از طریق ایمیل و پیامک برایشان ارسال می گردد.

پاسخ استعلام و نهایی کردن سفارش: بطور معمول حداکثر 10 دقیقه پس از ثبت سفارش، پاسخ استعلام و مهلت زمانی برای اطلاع از تکمیل سفارش برای مشتریان ارسال می گردد. پس از آن مشتریان اطلاع خواهند داشت تا سفارش او نهایی می شود. توجه: مشتریان در هنگام ثبت سفارش باید سعی کنند اطلاعات خود را با دقت و به درستی وارد سایت نمایند، شهر محل سونت در غیراینصورت مسئولیت بروز هر گونه مشکل و ضرر و زیان احتمالی بر عهده ایشان می باشد.

(D) ارائه درخواست تلفنی توسط مشتریان :

مشتریان محترم می توانند پس از اطلاع موجودی کالا در سایت نسبت به سفارش تلفنی از مشتریان پس از پرداخت مبلغ به صورت آنلاین امکان ارسال سفارش ممکن است.

(D1) هزینه ارسال حداقل سفارش

هزینه ارسال برای مشتریان داخل تهران 50 هزار تومان می باشد و حداقل سفارش یک میلیون تومان است .

(E) مدت زمان تحویل سفارش ها

سفارش های شهرهای بزرگ تهران مشهد شیراز اصفهان کرمانشاه تبریز والبرز مدت زمان تحویل دوساعت می باشد بنابراین سفارش های ارسالی شهر تهران به دلیل قابل پیش بینی نبودن مسائیل نظیرترافیک یا حوادث در یا بازده زمانی دو ساعته که با مشتریان هماهنگ خواهد شد تحویل میگردد مشتریان محترم اترم است که در بازده زمانی مشخص شده در محل تحویل کالا حضور داشته باشند در غیر این صورت مسوئلیت وهزینه ارسالی مجدد برعهده مشتری خواهد بود.

(F) نکات مهم و آنچه مشتریان محترم در مورد همکاری باید بدانند .

مشتریان داخل کشور می توانند سفارش خود را در درگاه بانکی صورت آنلاین کارت به کارت یا در محل از طریق دستگاه پوز پرداخت نمایند.

سفارش در کلیه شهرهای ایران توسط ناوگان sabardino.com ارسال میگردد.

در شهرهای بزرگ که نمایندگی ایجاد و فعال شده است قیمت ارسال 50 هزار تومان است.

مشتریان محترم موظف هستن هنگام تحویل گرفتن سفارش وقبل از بازکردن بسته بندی مشخصات کالای سفارش داده شده را با کالای تحویلی مطابقت داده ودر صورت مغایرت از تحویل گرفتن آن خوداری نمایند توجه گردد هنگام که کالا تحویل ظاهری گرفته می شود فروشگاه دیگر مسولیتی در قبال مشکلات وایرادات ظاهری کالا نخواهد داشت .این بند مربوط به کالای گوشت تازه می باشد سایر اقلام گه در آینده به سبد سایت اضافه میگردد شامل نمیشود.

طبق دستورالعمل طبق دستورالعمل پلیس فتا در هنگام تحویل سفارشاتى که پرداخت آنها آنلاين بوده است، ارائه کارت ملی مطابق با نام فرد سفارش دهنده، اجبارى است. چنانچه فردى که کالا را سفارش داده و پرداخت آن را بصورت آنلاين انجام داده، تمایل داشته باشد کالا تحویل فرد دیگری گردد، باید از طریق پنل، ایمیل یا پیامک، نام فرد تحویل گیرنده را به فروشگاه اعلام نماید، در غیر اینصورت فروشگاه کالا را تحویل نداده و در این موارد هزینه ارسال مجدد بر عهده مشتری خواهد بود به دلیل مسائل و مشکلات روی داده و بر اساس هماهنگی صورت گرفته با پلیس فتا و نیروی انتظامی، تحویل کلیه سفارش ها درب ورودی ساختمان خواهد بود مگر مواردی که مشتریان محترم درخواست حمل طبقات می نمایند.

G) با توجه به اینکه عکس محصولات سایت توسط کارشناسان و سر آشپز سایت مورد تأیید قرارگرفته پس بنابراین مشتریان محترم با اطمینان نسبت به نوع سفارش اقدام نمایند .

H) مطابق ماده 37 قانون تجارت الکترونیکی امکان عودت کالا فقط شامل حال مصرف کنندگان بوده و مصرف کننده مطابق بند (س) ماده 2 همین قانون شخصی است که به منظوری جز تجارت یا شغل حرفه اقدام می کند؛ بر این اساس خریداران فروشگاه که به

منظور تجارت یا شغل حرفه ای خود از فروشگاه خرید می نمایند، مصرف کننده محسوب نشده و امکان استفاده از شرط عودت را ندارند.

(I) در سایت امکان بحث و تبادل نظر با سایر کاربران ثبت نظرات پیشنهادات و سوالات فراهم شده است در این زمینه کاربران لطفاً از درج هرگونه مطالب مغایر با اصول اخلاقی و قانونی افترا تهدید کننده حریم خصوصی افراد یا حقوق مالکیت معنوی و هرگونه مطالب ناشایست دیگر جدا خوداری فرمایند در غیر اینصورت کلیه مسولیت و عواقب قانونی آن بر عهده ایشان می باشد.

ل فروشگاه در نشر نظرات کاربران کاملاً موافقت دراد دقابل احترام و در صدر رفع ایرادات می باشیم

(K) سایت و شرکت در راستای افزایش آگاهی و اطلاع رسانی به کاربران حداکثر تلاش خود را برای درج اطلاعات صحیح از جمله قیمت اطلاعات فنی عکس کالا ها و مقالات (بکار میگیرد با این حال درست بودن تمامی مطالب و بدون نقص محتوای اطلاعات خود را تضمین می نماید.

(L) راه های ارتباطی بین اعضاء و مشتریان با فروشگاه و بالعکس

راه های ارتباطی بین اعضاء و مشتریان با فروشگاه یا بالعکس شامل ایمیل و پیامک می باشد. کلیه مواردی که از طریق ایمیل یا پیامک اعلام می گردد در حکم اظهارات رسمی هر یک از طرفین می باشد، ایمیل فروشگاه و شماره پیامک آن 09128381226 می باشد، ایمیل و شماره پیامک (شماره تلفن همراه) مشتری نیز مطابق با اطلاعات ارائه شده در هنگام ثبت نام در سایت یا ثبت سفارش می باشد.

M) تبلیغات فروشگاه در چهار چوب کلیه قوانین ومقررات جمهوری اسلامی ایران به ویژه ماده 2دآئین نامه اجرایی ماده 7قانون حمایت از حقوق مصرف کننده ومئاد 50 الی 55قانون تجارت الکترونیک صورت میگیرد.

1=کلیه حقوقمادی ومعنوی سایت صرفا متعلق به شرکت تندیس بهار ایرانیان sabadino.com بوده وهرگونه کپی برداری واستفاده شخصی یا تجاری از آن بدون کسب مجوز مکتوب از شرکت غیر قانونی وتحت پیگرد قضائی خواد داشت

2=موضوع فعایت شرکت ونوع قراردادی همکاری:

شرکت تندیس بهار ایرانیان به شماره ثبت 444705از سال 1372 جهت نیل به اهداف شرکت در مراتع سر سبز ودر کنار آبشارهای همیشه خروشان زاگرس مرکزی استانهای کرمانساه ایلام همدان زنجان قزوین اردبیل لرستان شهرکرد چهار محال بختیاری استان گلستان سمنان شاهرود بندر عباس استان فارس در مناطق حاصل خیز با سابقه بیش از سی سال در تولید وپرورش سالیانه یک میلیون دویست هزار راس گوسفند ویک میلیون راس گوسال به صورت ثابت وسیار درچراگاهای فصلی با جابجایی تعداد 900دامدار با خانواده با پشتیبانی شرکت تندیس بهار ایرانان (صنایع بسته بندی وسایت فروش انلاین sabadino.com) که در برنامه تحقیق وتوسعه شرکت درسراسر کشور مالکین محترم گاوداری ها ودامداریها ومراکز عمده پرورش شتر مرغ ومرغ دارهای صنعتی ومجتمع های کشتارگاهی وکارخانجات فراوری محصولات پروتئنی با عقد قرارداد بصورت مشارکت ویا استفاده از ظرفیت ازاد ویا امکان خرید مکان با موافقت امور بازرگانی شرکت از پتانسیل ومراکزی که به نحوی فعال وقابل استفاده باشند این شرکت با تامین سرمایه نسبت راه اندازی یا ادامه کار جهت اتصال به شبکه عظیم سایت sabadino.com این امکان فراهم شده است .وبر این اساس طی قراردادی نمایندگی استان یا شهرستان مورد نظر در

خصوص تولید آن نوع محصول که مالک مستقیم ملک مورد نظر باشد آماده عقد قرارداد می باشد

3= شرایط نمایندگی شرکت تندیس بهار ایرانیان استان تهران و مراکز استانها شهرستانها قرارداد نمایندگی و مشارکت مدنی (و فرانچایز) قرارداد فرانچایز اجازه رسمی است که توسط یک شرکت به یک فرد برای فروش کالاها یا خدمت آن شرکت در یا ناحیه خاص داده می شود. که این قرارداد بر اساس ماده ده قانون مدنی که اذعان میدارد کلیه قراردادهای خصوصوی که بین افراد و نمایندگان قانونی آنان منعقد میگردد چنانچه خلاف صریح قانون نباشد نافذ و معتب است تنظیم گردیده است

4= مراکز مورد نیاز شرکت جهت واگذاری نمایندگی (مالکین گاوداری . دامداری . و مرغ داریهای صنعتی و کارخانجات فر آوری تولید محصولات پروتئینی و سوله های بهداشتی و سردخانه های سراسر کشور

با توجه به شرایط جغرافیایی کشور و تنوع زیست محیطی و حاصل خیز بودن مناطقی خاص از کشور که از کلیه ظرفیتهای زیست محیطی برای سرمایه گذاری

و تولید انبوه با توجه به تورم شدید و رکود اقتصادی و گرانتز شدن و بیشتر شدن هزینه تولید از جمله حمل نقل تلفات دام کاهش مصرف در بعضی از نقاط کشور ما را بر آن داشته که از کلیه دامداریها و گاودارهای صنعتی سراسر کشور استفاده بهینه نموده و کارخانجات در اقصی نقاط کشور بتوانیم با ایمان راسخ. این روند طی حداقل ده سال فعالیت مستمر طول کشیده تا این به عمل تبدیل گردد.

مالکین محترم جهت تحقق و دست یابی به اهداف و توسعه بازار و جهت ثبات قیمت در فصول مختلف سال برای تعادل بازار این سایت راه اندازی گردیده است .

و این حاصل بیش از سی سال فعالیت در این زمینه تولید و باز خورگیری است و ضمن اینکه این شرکت متعلق به هیچ ارکان یا سازمان یا افراد وابسته نیست حاصل عمری مطالعه تحقیق است که بتوانیم از بین استانهای که بیشترین هزینه سرانه خانواده را دارند و از طرفی استانهای که کمترین مسافت بین شهری دارند و دارای پتانسیل حفظ و نگهداری دام مقرون به صرفه باشد نسبت به انتخاب مالکین محترمی که دارای امکانات نظیر

A1=سوله بهداشتی حداقل 200 تا 400 متر مربع

B=دامداری پرواربندی بره تا 500 تا 1000 راس

3C=گاوداری صنعتی شیری یا پروراری تا حداقل ظرفیت 500 تا 5000 هزار راس

مالکین محترم با توجه به تنوع شغل وابسته از تولید تا بسته بندی و فروش هر شخص میتواند در استان مورد نظر یکی از آیتمهای فوق الذکر را یا یک جا داشته باشد که شرکت با توجه به شرایط قادر است بین اعضا هماهنگی لازم بعمل آورد و به هر کدام نمایندگی خاص آن محصول داشته باشد:

شرایط نمایندگی مورد نظر: 2=شرایط نمایندگی شرکت تندیس بهار ایرانیان استان تهران و مراکز استانها شهرستانها:

شروط فرد متقاضی شخص حقیقی

*دارا بودن تابعیت کشور جمهوری اسلامی ایران

*دارا بودن گواهی عدم اعتیاد

*دارا بودن حداقل مدرک دیپلم

*ارائه مدارک شناسائی کارت ملی شناسنامه

*برخورداری از حداقل سن 25 سال

*برخورداری از روزه کاری مناسب وقابل ارائه

*ارائه عدم سوء پیشینه کیفی

*دارا بودن جواز کسب

*دارا بودن سند تک برگ برای املاک صنعتی گاوداری ودامداری صنعتی

*دارا بودن پروانه معتبر از جهاد کشاورزی برای املاک صنعتی

*دارای پروانه تاسیس از سازمان نظام مهندسی برای املاک صنعتی

* و پروانه بهداشتی معتبر از سازمان دامپزشکیبرای املاک صنعتی

*ارائه گواهی عدم دارا بودن چک برگشتی

*عدم وابستگی به هیچ نوع وگروه وجناح سیاسی

شروط فرد متقاضی (شخص حقوقی)

*آخرین روزنامه رسمی

*ارائه اساسنامه

*ارائه مدارک سناسائی اعضای هیئت مدیره

شرایط خاص دارندگان مالکین دامدارها وگاوداریهای صنعتی

*دارا بودن سند تک برگ برای املاک صنعتی گاوداری ودامداری صنعتی

*دارا بودن پروانه معتبر از جهاد کشاورزی برای املاک صنعتی

*دارای پروانه تاسیس از سازمان نظام مهندسی برای املاک صنعتی

* و پروانه بهداشتی معتبر از سازمان دامپزشکی برای املاک صنعتی

نحوه همکاری با مالکین محترم گاوداریها و دامداری های صنعتی

توجه = مراحل همکاری با مالکین املاک صنعتی

1= عقد قرارداد 2= تامین علوفه 3= تامین دام مورد نیاز یا خرید از خود دامدار
موجود 4= پروار بندی 5= برنامه بازدیهای روزانه از اوضاع دام 6= تقویم سررسید کشتار دام
7= بسته بندی در سوله بهداشتی تحت نظر و سازمان دامپزشکی ارسال به دست مشتری
از طریق آنلاین به در ب منازل و یا ارسال به فروشگاههای متعلق به شرکت در سطح
شریاستانهای اطراف

8= در صورتیکه دام موجود داشته باشید به قیمت روز قیمت گذاری میگردد

9= شرکت با توجه به موقعیت گاوداری یا دامداری و نوع و نژاد مال نسبت به خرید قطعی یا
شراکت به شرط تامین دام و علوفه مورد نظر توافق می نماید .

10= قرارداد به مدت 5 سال می باشد

11= فروش قطعی و سیستماتیک با شرکت می باشد .

12= از طریق نماینده و سیستم آنلاین قیمت و وزن دام در سیستم اعمال و دام خریداری
شده پلاک کوبی و پس از کشتار مجدداً وزن گیری و به محل بسته بندی ارسال میگردد با
توجه به فاکتور های ارسالی معلوم میگردد که دام زنده در وزن کشی و یا پس از کشتار یا
در حین بسته بندی مقدار کم کرده باشد نماینده شرکت شخصا موضوع مسولیت دارد
جوابگو باشد

13= گوشت بسته بندی شده بر اساس برنامه قبلی و سفارش شرکت به فروشگاه شهرستان
مورد نظر ارسال میگردد.

14= مالک به عنوان نماینده شرکت در ان استان به استناداری و فرمانداریها و بانکهای
عامل و سازمان دامپزشکی معرفی میگردد

=15 براساس نظر شرکت و توانائی فرد قرارداد مشارکت یا فرانچایز به صورت جداگانه بافرد منعقد میگردد .

=16 با توجه به توانائیهای شخص نماینده به بانک عامل شرکت جهت اخذ اعتبارات معرفی میگردد

=5 اخذ وثیقه از مالکین محترم ونمایندگان استان یا شهرستان

برای متقاضیان استفاده از وثیقه برای قرارداد فرانچایز سایت سبدینو دریافت وثیقه به دو صورت ضمانت نامه بانکی و ترهین (مورد رهن قرار گرفتن) انجام می شود. شرایط و مبالغ وثیقه نیز بنا بر متراژ ملک متفاوت خواهد بود. در این صورت فرد فرانچایز گیرنده می تواند به صورت امانی، انواع گوشت را بدون دریافت هزینه جهت فروشبه سائز فزوشگاهای خود ارسال کند. میزان وثیقه به شرح زیر است:

=1 پس از اخذ مدارک شناسائی واستعلام چک های صیادی شخص به مبلغ فروش ماهیانه یک فقره چک بصورت کلی در وجه شرکت نوشته میشود.

=2 برای هر هفته پنجشنبه یک فقره چک صیادی برای روز شنبه هر هفته تحویل شرکت میگردد. در صورت شناخت و ترهین ملک مورد نظر این زمان تا دو هفته ویک ماه قابل قبول است .

مهم: قابل توجه اینکه کلیه فروشگاهای زنجیره ای با شرکت طرف قرارداد بوده و کلیه محاسبات مالی از طریق شرکت انجام میگردد ومشتریان فروش انلاین در حساب شرکت واریز میگردد واسناد تحویلی جهت ضمانت های اموال نزد صاحبان املاک می باشد.

ملک شش دانگ باشد.

• روستایی نباشد.

• ملک کاربری زراعی یا صنعتی نداشته باشد.

- ملک در رهن بانک یا در بازداشت نباشد.
 - سهل‌البیع یا بدون محدودیت برای خرید و فروش و انتقال باشد. (ارزیابی بر عهده کارشناس رسمی دادگستری است.)
 - دارای سند رسمی مالکیت باشد. (پذیرش املاک با ارائه قولنامه و مبیعه‌نامه پذیرفته نیست.)
 - پذیرش ملک وقفی صرفاً با گرفتن تأییدیه واحد حقوقی شرکت افق کوروش امکان‌پذیر است.
 - ملک دارای بنا باشد. ملک بدون بنا قابل پذیرش نیست.
- در صورت تمایل می‌توان بخشی از وثیقه را به صورت ملکی و بخشی را به صورت بانکی ارائه کرد. به منظور اطلاع از شرایط دریافت ضمانت‌نامه بانکی خواهشمند است به یکی از شعب بانک مراجعه نمایید.
- قبل از افتتاح فروشگاه برای قرارداد و اعطای نمایندگی باید مراحل زیر را به ترتیب طی کنید.

- ۱- ثبت اطلاعات اولیه در [وب سایت سبدینو](#) و برقراری تماس با متقاضی جهت ارائه مشاوره اولیه
- ۲- کارشناسی ملک، محل و در صورت تأیید اولیه، مشاوره رایگان در زمینه تخمین فروش و سود فرانچایز گیرنده و ارزیابی شخص متقاضی (در کمتر از یک هفته کاری)
- ۳- تکمیل پرونده (ارائه مدارک توسط متقاضی، بررسی و اخذ استعلامات توسط شرکت)
- ۴- ترهین ملک وثیقه و وکالت فروش یا اخذ ضمانتنامه بانکی
- ۵- عقد قرارداد همکاری :

بعد از افتتاح فروشگاه سبدینو فرآیند اجرایی به صورت مراحل زیر انجام می شود:

6=تامین مستمر و بهینه موجودی فروشگاه

7= پشتیبانی مربوط به حوزه های تجهیز و فناوری اطلاعات

8= بازرسی های منظم جهت ارزیابی تطابق عملکرد فروشگاه با استانداردها و ضوابط

شرکت

9= تسویه حساب ماهانه

فرانچایز گیرنده چه هزینه هایی را باید پردازد؟

به عنوان فرد حقیقی یا حقوقی صاحب امتیاز نمایندگی یا قرارداد فرانچایز

سبدینو برخی هزینه ها به عهده فرانچایز گیرنده است. این هزینه ها شامل موارد زیر

می شوند:

* هزینه های پرسنلی شامل حقوق و مزایای قانونی

* پرداخت حق بیمه پرسنل

* هزینه اجاره ملک (در صورت مستاجر بودن)

* هزینه تعمیر و نگهداری

* هزینه های انرژی (آب، برق، گاز)

* هزینه مالیات بر درآمد

* اصلاحات ابنیه ای و نصب تابلوی فروشگاه

همچنین هزینه های متغیر مربوط به فروشگاه اعم از خرید لباس برای کارمندان و

نایلکس بر عهده فرد فرانچایز گیرنده است.

دریافت وثیقه از دیگر شرایط اخذ نمایندگی سبدینو می باشد که از شما توسط فروشگاه سبدینو در قالب ضمانت نامه بانکی یا ترهین ملک انجام می شود. توجه داشته باشید مبلغ وثیقه متفاوت بوده که دلیل تفاوت آن هم مقدار ارزش ملک است. یعنی با توجه به مقدار فروش، یک میزان وثیقه مشخصی، تعیین می شود. دلیل دریافت وثیقه نیز کالاهایی و دام زنده یا گوشت است که فروشگاه سبدینو به صورت امانی بدون دریافت هزینه جهت فروش، به نمایندگان خود ارسال می کند

6= نحوه فروش و نمایندگی به فروشگاههای زنجیره ای

با توجه به اینکه تعدادی از فروشگاههای زنجیره ای کماکان با شرکت دارای قرارداد می باشند این شرکت آمادگی دارد در کلیه شهرستانهای ایران تامین لاشه گوسفند و گوساله و بسته بندی جهت عرضه در فروشگاه ها براساس قیمت مصوب انجمن بسته بندی گوشت کشور قادر به همکاری می باشد.

قابل توجه اینکه تعداد 5 میلیون کارت اعتباری با همکاری شرکت وبانکهای عامل جهت خرید ماهیانه فروشگاههای شامل کلیه مایحتاج به مشتریان سایت به صورت آنلاین صادر گردیده است

7= نحوه عقد قرارداد با شگاه مشتریان کلیه بانکهای خصوصی و دولتی:

با عنایت به اینکه شرکت تندیس بهار ایرانیان و سایت sabadino.com همچنان در باشگاه مشتریان بانکهای ملت و آینده و تجارت و درگاه پرداختی آپ و سیستم آنلاین اقساطی تالی دارای قرارداد می باشد از کلیه بانکهای خصوصی و دولتی جهت تامین شرکت تعاونی های مصرفی کارکنان و خرید کارتهای اعتباری سایت سبدینو تا سقف ده میلیون تومان در باشگاه مشتریان خود فعال نمایند این بانکها می توانند در کارت مخصوص که با مشارکت شرکت طراحی که شرکت آمادگی عقد قرارداد رادر اینخصوص دارد.

8= نحوه عقد قرارداد با سازمانها شرکتهای هواپیمائی بیمارستانهای خصوصی ودولتی

با عنایت به ادامه همکاری با شرکتهای هواپیمائی کاسپین ساها معراج وماهان در تامین گوشت گوسفند گوساله تازه ومرغ وبیمارستانهای بانک ملی نفت بیمارستان پارس ساسان این شرکت آمادگی دارد .که کلیه محصولات تازه ومنجمد به قیمت مناسب همکاری نماید

9= نحوه واگذاری تابلوی سبدینو وتامین محصولات پروتئینی (قصابی ها)

با توجه به افزایش روز افزون هزینه های زندگی شهری واستفاده مردم از سایت های خرید اینترنتی بدون شک ادامه این رویه وشروع بکار فروشگاه های بزرگ وتمايل مردم به استفاده از فن آوری روز دنیا که حداقل آن از اتلاف وقت درترافیک روزانه جلوگیری می نماید وجای پارک خودرو همه همه باعث رویکرد جدید مردم به استفاده از آخرین روش وآسانترین راه وکیفیت عالی هستند . بنابراین شرکت در تداوم فروش آمادگی فروش کلیه محصولات پروتئینی ودسترسی تامین به موقع وپرداخت های حساب شده وارائه روش های فروش به شما این امتیاز میدهد بدون نگرانی مشتریان خودرا به صورت روزانه افزایش دهید

شرایط اخذ نمایندگی فروشگاه آنلاین سبدینو وابسته به شرکت تندیس بهار ایرانیان

*ملک باید تمام انشعابات شهری ابی برقی گازی را داشته باشد.

*ملک باید از کاربری تجاری برخوردار باشد

*ملک باید از سند یا مبایع نامه یا اجاره نامه یا سرقفلی برخوردار باشد اگر ملک اجاره ای است باید اجاره نامه آن حداقل 5سال باشد و از رضایت مالک نیز برخوردار باشد

*مترائملک در طبقه هم کف باید حداقل 50 تا 70 متر مربع باشد.

*سقف ملک باید نیز باید حداقل از ارتفاع دومتر 80 سانتی متر برخوردار باشد.

*سقف کف ملک با سطح خیابان نباید از ارتفاع زیادی داشته باشد. حداکثر ارتفاع 100 سانتی متر است .

*ملک از یک انبارک با متراژ حداقل بیست متر مربع که دارای درب ورود و خروج مجزا از در اصلی باشد برخوردار باشد.

*زیر تابلو فروشگاه با سطح پیاده رو باید باید حداقل دو متر نیم فاصله وجود داشته باشد.

10= نحوه عقد قرارداد با رستوران داران و کترینگ ها :

با توجه مکاتبات صورت گرفته گرفته و هماهنگی با اتحادیه رستوران داران و کترینگ

کلیه رستوران داران محترم با اعلام و درخواست کتبی در شماره 09302277393 در شماره واتسپ نسبت به عقد پس از احراز هویت و ارائه مدارک میتوانند کلیه محصولات شامل سبزیجات انواع گوشت تازه و منجمد و انواع گوشت و مرغ طعم دار به صورت اعتباری با تضمینات چک صیادی خرید نمایند. قابل توجه رستوران داران محترم سایت و اپلیکیشن sabadino.com جهت فروش غذای با ناوگان سبدینو آماده عقد قرارداد خرید و فروش غذای طبخ شده شما عزیزان می باشد. که تعداد 5 میلیون کارت اعتباری توسط شرکت به مشتریان تحویل و چنانچه قراردادی در این خصوص برقرار گردد در درگاه سایت مشتریان را به رستوران مورد نظر هدایت مینمائیم .

11 نحوه خرید کارت اعتباری و استفاده از کد تخفیف و خرید کلیه مایحتاج با کارت سبدینو: قابل توجه اینکه تعداد 5 میلیون کارت اعتباری با همکاری شرکت و بانکهای عامل جهت خرید ماهیانه فروشگاههای شامل کلیه مایحتاج به مشتریان سایت به صورت آنلاین صادر گردیده است کلیه مشتریان عزیز می توانند با مراجعه به بانک عامل خود تقاضای کارت خرید اعتباری سایت سبدینو sabadino.com که در این کارت و طی قرارداد با بانک عامل مشتریان عزیز می توانند کلیه فروشگاهها محصولات سوپر مارکت و رستوران

به صورت اعتباری خرید نمایند. قبلا با تلف 09126433910 آقای حسنونند هماهنگ نمایند.

12 استخدام و بکار گیری ناوگان پیک موتوری سبدینو و تکمیل فرم و قرارداد مربوطه.

قابل توجه کلیه عزیزان پیک موتوری سایت سبدینو که از شرکتهای زیر مجموعه هلدینگ تندیس بهار ایرانیان می باشد قصد دارد از شما برادران در جهت رفاه حال خانواده با شرایط ذیل الذکر آماده همکاری می باشد

طی فراخوانی کلیه عزیزانی که در سایت سبدینو اسم نویسی نمایند. با ارائه مدارک

ذیل جهت استخدام مشغول بکار میگردد.

مزایای استخدام در سایت سبدینو:

همانطوریکه اطلاع رسانی گردیده شرکت سبدینو در نظر دارد بزرگترین ناوگان حمل نقل موتور سیکلت در سطح کشور راه اندازی نماید که مهمترین اقدامات این شرکت تشکیل اتحادیه پیک موتور سواران میگردد. که با عنایت بزحمات عزیزان در این برهه از زمان دارای اهمیت به سزایی در حمل نقل شهری دارند. که شرکت متناسب با زحمات عزیزان خدماتی به کارکنان ارائه خواهند نمود.

فرم مخصوص استخدام موتور سواران سبدینو :

که افراد بایستی فرم مدارک پیوستی تکمیل و در سایت ارسال نمایند .

*دارا بودن تابعیت کشور جمهوری اسلامی ایران

*دارا بودن گواهی عدم اعتیاد

*دارا بودن حداقل مدرک دیپلم

*ارائه مدارک شناسائی کارت ملی شناسنامه

*برخورداری از حداقل سن 25 سال

*برخورداری از روزه کاری مناسب و قابل ارائه

*ارائه عدم سوء پیشینه کیفری

*دارا بودن گوهینامه موتور سیکلت

*دارا بودن یک دستگاه موتور سیکلت سالم

امتیازات استخدام در شرکت سبدینو :

الف = از روز اول استخدام که اپلیکیشن سبدینو در مابیل نصب میگردد مشمول بیمه تامین اجتماعی میشوید .

ب = با توجه به اینکه باکس مخصوص وجلیقه سایت سبدینو روی لباس نصب میگردد دارای کارت شناسائی به شما داده میشود که مزایای این کارت حضورا به شما بلاغ میگردد
ج = میزان درصد کسر شده از سرویس کارمند راکب برای سفارشات به 10 درصد محاسبه میگردد.

چ = به هرکدام از راکبین موتور سیکلت یک دستگاه کارتخوان تحویل داده میشود که راکب موظف میگردد سفارش مشتریان که در محل پرداخت می نمایند در کارت خوان شرکت واریز نمایند .

*راکب میتواند با افتتاح حساب در بانک تجارت شرکت و با ارائه مدارک شناسائی جهت خرید یک دستگاه موتور سیکلت نو نام نویسی نماید . *از ماه اول اشتغال راکب موظف است در یکی از بانکهای طرف قرارداد شرکت افتتاح حساب نموده با توجه به تصمیمات شرکت مبلغ حداقل 500...میلیون تومان به عنوان وام از طرف شرکت با ارائه مدارک مثبت

به بانک تجارت شرکت در حساب شخص برای مواقع اضطراری در اختیار خانواده راکب قرار میگیرد . که در صورتیکه موتور سیکلت نامبرده فاقد سلامت فنی باشد این وام جهت تعویض موتور سیکلت و قسمتی به عنوان صندوق جهت مواقع اضطراری در اختیار خانواده قرار میگیرد.

نحوه مشارکت با کلیه رانندگان کامیونهای 6 تن 8 تن یخچالدار و باری حمل دام زنده و تریلرهای یخچالدار قرارداد مخصوص همکاری رانندگان

به نام خداوند جان خرد

قرارداد مشارکت مدنی

این قرارداد براساس ماده ده قانون مدنی که اذعان میدارد کلیه قراردادهای خصوصی که بین افراد و نمایندگان قانونی آنان منعقد میگردد چنانچه خلاف صریح قانون نباشند نافذ و معتبر می باشد تنظیم گردیده است .

ماده یک موضوع قرارداد:

الف) با عنایت به اینکه شرکت تندیس بهار ایرانیان به شماره ثبت 444705 تهران به شناسه ملی 14003704620 در زمینه تولید و توزیع و فروش آنلاین محصولات پروتئین در سایت sabadino.com فعالیت دارد که استانهای سراسر کشور دارای دامدارها و گاودارهای صنعتی می باشد دام زنده (سبک و سنگین) و در کشتارگاههای صنعتی به گوشت تبدیل و در کارخانجات و مراکز تحت نظر سازمان دامپزشکی بسته بندی و وباتوجه

به درخواست فروشگاههای زنجیره ای هر استان و شهرستان و درخواست مشتریان رستوران و سفارش مشتریان به درب منازل ارسال می نماید. واز طرفی مالک و راننده کامیونهای باری و کامیونهای مجهز به سردخانه دار در تهران و استانهای که زمینه فعالیت فراهم گردیده با اطمینان و اعتماد و با رعایت کلیه قوانین و مقرات شرکت که در این قرارداد آمده است امکان پذیر شده است .

ماده 2 طرفین قرارداد :

الف : به نماینده گی آقای عباداله حسنونند به شماره ملی 6139605891 به شماره همراه 091283831226 به آدرس تهران برج گلدیس طبقه 7 واحد 702 که در این قرارداد شرکت نامیده میشود .

به (واز طرفی آقای فرزند به شماره ملی مالک

یک دستگاه کامیون به شماره شهربانی و شماره موتور

و شماره شاسی که در این قرارداد مالک خودرو (شریک دوم) نامیده میشود .

ماده سه 3 شرایط نمایندگی شرکت تندیس بهار ایرانیان (شرایط فرد حقیقی و شخص متقاضی و شخصیت حقوقی

1= دارا بودن تابعیت کشور جمهوری اسلامی ایران

2= در ا بودن گواهی عدم اعتیاد

3= دارا بودن مدرک تحصیلی حداقل دیپلم

4= ارائه مدارک شناسایی کارت ملی و شناسنامه

5= ارائه مدارک ماشین شامل سند کمپانی سند سبز و کارت ماشین

6=برخورداری از حداقل 25 سال

7 =برخورداری از رزومه کاری مناسب وقابل ارائه برای اثبات شغل رانندگی

8=ارئه گواهی عدم سو پیشینه کیفری

9 ارائه گواهی عدمچک برگشتی (به نام همسر هم میتواند دسته چک اخذ نماید)

10 =عدم وابستگی به هیچ نوع گروه وجناح سیاسی

شرایط شخصیت حقوقی برای شراکت در شرکت

11=اخرین روزنامه تاسیس

12=ارائه اساسنامه

13ارائه اخرین تغییرات روزنامه رسمی ارائه کلیه مدارک شناسائی اعضای هیئت مدیره

14 =ارائه مدرک سکونت در تهران یا شهرستان برای افراد حقیقی وحقوقی لازم است .

ماده= 4تعهدات راننده نسبت به شرکت

1=ثابت نگه داشتن دمای محصول از نظر سلامت دامپزشکی

2دقت در بارگیری وشمارش عددی ووزنی محصول

3=اعلام به مرکز از طریق واتسپ ویا ایتا جهت اطلاع از مقدار بارگیری انجام شده

4=اطلاع از مسیرهای منتخب وایستگاه ارسال محصول وتحویل به راننده موتور سیکلت

5=اخذ وحفظ سلامت فیزیکی محصول

6=ارسال به موقع ونظارت بر پیک های موتوری مبنی بر پول پرداخت ویا پرداخت از طریق آنلاین

7 اخذ بارنامه واسامی ونوع سفارش مشتریان از طریق مرکز کنترل مشتریان شرکت

8= کنترل ورضایت مشتریان .

9=کنترل موجودی بار و در خواسته‌های جدید روی سایت که مربوط به منطقه تحت کنترل می باشد.

10= تسویه حساب روزانه و برگشت کلیه پولهای درافتی احتمالی از مشتریان .

12=دقت در رعایت مقررات راهنمایی و رانندگی و نگهداری و تعویض به موقع روغن و سایر چکابهای روزانه خودرو و حفظ سلامت خودرو

13= حفظ جان دام زنده 14 =ارسال به موقع ودقت در وزن تحویلی از خردار ودقت در وزن تحویلی به مکان تخلیه دام چه کشتارگاه وچه گاودار یا دامری محل تخلیه .

15=با توجه به تفاهم کتبی در این قرارداد شرکت بابت کنترل روزانه فروش چه بصورت آنلاین وچه بصورت فروش کلی فروش گوشت به رستورانها ویا تحویل وارسال دام زنده به مراکز کشتار یا دامداریها ویا گاوداری روی فاکتور روزانه به .راننده مبلغی تحت عنوان مدیریت فروش وکنترل در فاکتور راننده به صورت جداگانه قید می نماید که نوع محصول ومقدار ارزش ریالی آن در گوشتهای گوساله گوسفند ومرغ متفاوت می باشد که این مبلغ ارتباطی باشراکت ماشین ندارد

16=با عنایت به اینکه دودانگ خودرو توسط شرکت تامین ویا بع راننده تحویل میگردد .راننده طبق قرارداد جهت ضمانت با های تحویلی که بیشتر از قیمت کل خودرو می باشد 4دانگ خودرو را به نام شرکت در تعویض پلاک به نام شرکت قید نماید .

17=راننده موظف است با توجه به اینکه ممکن است همراه وی منشی خانم جهت جوابگوی تلفن های درخواست شرکت با مشتریان باشد موظف است یک دستگاه چی پی اس تصویری در اتاق ماشین جهت منترل بسته بندی گوشت ویک دوربین در کابین راننده نصب نماید . که طبق فاکتور هزینه این دستگاه توسط شرکت پرداخت میگردد.

18=راننده موظف است جهت استفاده از کامپیوتر ولب تاپ وامور حسابداری وثبت مقادیر خرید فروش یک دستگاه اینورتر با ضمانت وقیمت مناسب وبا هماهنگی شرکت نصب نماید که طبق فاکتور هزینه این دستگاه توسط شرکت پرداخت میگردد.

ماده 5 =تعهدات شرکت

19= شرکت موظف است از زمان شروع بکار راننده نسبت به پرداخت بیمه تامین اجتماعی اقدام نماید

20 شرکت موظف است مبلغ مندرج در قرارداد قیمت خودرو متمم این قرارداد است در وجه راننده کارسازی و پرداخت نماید .

21= شرکت موظف است نسبت پرداخت حق و حقوق راننده بر اساس آنچه که در این قرارداد قید میگردد ماهیانه به حساب راننده واریز نماید .

ماده ششم) سهم طرفین از شراکت: با توجه به اهداف طرفین معامله در این شرکت که طرف اول شرکت ضمانت و سلامت تحویل کالا به مشتری مهم است . که براساس عملکرد و صداقت راننده در پرداخت روزانه و تسویه حساب معیار مهمی است برای همکاری

تبصره یک= با توجه با اینکه راننده روزانه به صورت رسمی مشغول به فعالیت میگردد در روزهای که به هردلیل شرکت قادر به تامین با نباشد شرکت موظف به پرداخت حقوق میگردد و متعقبا راننده هم متعهد میگردد جهت ایفای تعهدات شرکت سرویس های سایر شرکتها که با این شرکت همکار هستن جابجا نمایند که مسیر و مبلغ هم شرکت متعهد میگردد.

تبصره 2= پرداخت حقوق راننده جدای از خودرو می باشد .

تبصره 3= نرخ مسیره های کامیون براساس نرخ مصوب صورت میگردد.

تبصره 4= توقف خودرو یا به صورت پور سانت در فروش محاسبه میگردد.

تبصره 5 = چک های دریافتی که جزئی از فروش رانندگان محاسبه میگردد دقت در مواردی که شرکت خواهان آن است از جمله صیادی به نام شرکت به عهده راننده است. البته قبلا طی در خواست رستوران یا فروشگاه هماهنگی لازم صورت گرفته است .

تبصره 6= در آمد حاصله خودرو براساس 60 درصد راننده و چهل درصد شرکت محاسبه میگردد و براساس مسیره های تعیین شده مقادیر فروش و حقوق راننده جداگانه محاسبه در صورتیکه راننده خواهان سه دانگ شرکت باشد قابل مذاکره است

تبصره 7=کلیه هزینه های خودرو براساس سهام شراکت طبق فاکتور و بازدید کارشناس شرکت پرداخت میگردد.

ماده 7=مکان قرارداد:تهران می باشد .

ماده 8= زمان قرارداد:در تاریخ تا تاریخ می باشد در صورت رضایت طرفین
ازهمدیگر قابل تمدید می باشد شرکت :

تندیس بهار ایرانان راننده :

راننده:نام نام خانوادگی

14.=مالکین محترم املاک صنعتی که قادر به تولید و تامین علوفه موردنیاز شرکت باشند
جو ذرت یونجه و سایر فروادرهای خوراک دام باشند شرکت قادر به همکاری و خرید
سالیانه می باشد :

مالکین محترم کلیه استانهای کشور می توانند در از طریق شماره های زیر واتسپ شرکت
سیو و کلیه محصولات خود را با قیمت مناسب و با اطمینان بفروش برسانند

وچنانچه تمایل به همکاری و اجاره املاک خود داشتن میتوانند پیشنهادات خود را جهت
عقد قرارداد به شماره واتسپ زیر ارسال نمایند

09128381226

09126433910

09302277393

15= نحوه همکاری با سازمان جهاد کشاورزی :

با احترام به کلیه عزیزان زحمت کش در جهاد کشاورزی سازمان و ادارات کل و مراکز استانها با توجه مراجعه مدیریت شرکت از مجموعه های وابسته این شرکت قابلیت و توانائی راه اندازی مجدد باز سازی کلیه اماکن متروکه و غیر قابل استفاده به هر طریقی که موجب رشد و اعتلای سازمان و تولید و سازماندهی و ساخت اماکن بر اساس نیاز و مدل جدید جهت نگهداری احشام گوسفند و گوساله و مرغ و اجاره املاک صنعتی جهت تولید فراوردهای خوراکی دام که مورد نیاز کشور است باشد .

بنابراین فرد مسول در سازمان یا از طریق واتسپ شماره زیر

09128381226

09126433910

09302277393 جهت عقد قرارداد این شرکت اعلام آمادگی می نماید

16 نحوه همکاری با کلیه سازمانهای دولتی کشوری و لشکری برای اجاره املاک قابل کشت و سردخانه های و سوله های بهداشتی جهت بسته بندی گوشت :

با احترام با کلیه مدیران سازمان ها و رؤسای ادارات وابسته کشوری و لشگری همانطوریه که مستحضر هستین بعلت مشکلات کم آبی سراسر کشور روزانه با گرانی محصولات پروتئینی مواجه هستیم و عدم تناسب مصرف با تولید داخل و عدم استفاده از تمام ظرفیتهای کلیه سازما نههای دولتی که دارای توان بالقوه فراوانی در تولید محصولات و فراوردهای دامی میتوانند نقش موثری در کم کردن هزینه های تولید در بخش خصوصی داشته باشند

و دارای سردخانه های چند صد تنی بلا استفاده دارای املاکی که بلحاظ مقررات جاری برای ان سازمان امکان بهره برداری ازین نعمت الهی گرفته شده در صورت صلاحدید برای افزایش رونق تولید و کاهش قیمت گوشت این شرکت آمادگی عقد قرارداد با توجه نوع مکان مورد استفاده که نزدیک به بازار مصرف و یا امکان بهره برداری از فراوردهای خوراک

دام دارای توجیه اقتصادی برای شرکت باشد این شرکت آمادگی هرگونه همکاری با سازمان مربوطه را اعلام می نماید .